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“Erken Yaşta Mimarlık: Kuşlar İçin Ev Tasarlıyorum” başlıklı atölye çalışması çıktılarının 

yaygınlaştırılması ve görünürlüğünün artırılması amacıyla düzenlenen sergi ve teşekkür töreni, 

22 Nisan 2026 tarihinde Erzurum Teknik Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

bünyesinde gerçekleştirilmiştir. Söz konusu faaliyet, toplumsal katkı süreçlerinin çıktılarının 

paylaşılması ve paydaş etkileşiminin artırılması açısından tamamlayıcı bir uygulama niteliği 

taşımaktadır. 

 

Sergi kapsamında, atölye sürecinde ilkokul öğrencileri tarafından geliştirilen tasarım ürünleri 

ziyaretçilere sunulmuş; böylece öğrenci çıktılarının görünürlüğü sağlanarak toplumsal 

farkındalık oluşturulmuştur. Ayrıca söz konusu çalışmalar, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramı kapsamında gerçekleştirilen etkinlikler içerisinde de sergilenerek daha geniş 

bir kitleye ulaştırılmıştır. Bu durum, faaliyet çıktılarının yaygın etkisini artıran önemli bir unsur 

olarak değerlendirilmiştir. 

 

Sergi etkinliği kapsamında öğrencilerin aktif katılımını destekleyen uygulamalar da 

gerçekleştirilmiş; bu çerçevede öğrenciler tarafından oluşturulan anı panosuna el izlerinin 

bırakılması sağlanmıştır. Bu uygulama, öğrencilerin etkinliğe aidiyet duygusunu güçlendiren 

ve deneyimlerini somutlaştıran bir katılım çıktısı olarak öne çıkmaktadır. Etkinlik kapsamında 

gerçekleştirilen teşekkür belgesi takdimi, katılımcıların sürece aktif katılımını teşvik eden ve 

öğrenme deneyimini ödüllendiren bir uygulama olarak değerlendirilmiştir. Faaliyetin 23 Nisan 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı öncesinde gerçekleştirilmesi, etkinliğin sosyal ve kültürel 

bağlamda etkisini artırmıştır. 

 

Sergi ve tören organizasyonu, üniversitenin toplumsal katkı faaliyetlerinin yaygınlaştırılması, 

çıktıların görünür kılınması ve paydaş katılımının güçlendirilmesi açısından etkili bir uygulama 

olarak değerlendirilmektedir. 

 

Etkinlik gününe dair resimler: 

  



Resim 1: Atölye Sergisi ve Teşekkür Töreni açılışında Mimarlık Bölüm Başkanı Sayın Dr. Öğr. 

Üyesi Nazife ÖZER ve Dekanımız Sayın Murat Demir Aydın’ın konuşmaları. 

 

 
 

Resim 2: Dekanımız ve Mimarlık Bölümü Öğretim Üyelerinin Öğretmen ve öğrencilere 

teşekkür belgesi takdimleri.  

 

  

Resim 3: Mimarlık Bölümü Öğretim Üyelerinin Öğretmen ve öğrencilere teşekkür belgesi 

takdimleri.  



 

  
Resim 4: Mimarlık Bölümü Öğretim Üyelerinin Öğretmen ve öğrencilere teşekkür belgesi 

takdimleri.  

 

 

 

 

Resim 5: Mimarlık Bölümü Öğretim Üyelerinin Öğretmen ve öğrencilere teşekkür belgesi 

takdimleri.  

 



 

Resim 5: Katılımcılarla toplu fotoğraf. 

 

  
Resim 6: Atölye sergisi. 

 

 

Resim 7: Anı panosuna el izlerinin bırakılması. 
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